
platnost: 1.5. - 31.12. 2024

Dospělý Dítě Dospělý Dítě

Výkop hrobu do hloubky 150 cm - užívané hrobové místo *) ks 4 325 Kč 2 163 Kč 4 844 Kč 2 422 Kč

Výkop hrobu do hloubky 150 cm - neužívané hrobové místo **) ks 6 000 Kč 3 000 Kč 6 720 Kč 3 360 Kč

Zpětný zásyp hrobu do hloubky 150 cm ks 1 750 Kč 875 Kč 1 960 Kč 980 Kč

Výkop hrobu do hloubky 200 cm - užívané hrobové místo ks 6 500 Kč 3 250 Kč 7 280 Kč 3 640 Kč

Výkop hrobu do hloubky 200 cm - neužívané hrobové místo ks 7 500 Kč 3 750 Kč 8 400 Kč 4 200 Kč

Zpětný zásyp hrobu do hloubky 200 cm ks 2 100 Kč 1 050 Kč 2 352 Kč 1 176 Kč

Příplatek za exhumaci po tlecí době:

 - vyzvednutí kosterních ostatků

 - vyzvednutí kosterních ostatků včetně zbytků rakve

Příprava pro výkop hrobu ( montáž a demontáž bednění) - letní období ks

Příprava pro výkop hrobu ( montáž a demontáž bednění) -  zímní období ks

Dekorace, doprovod, režie ks

Odsunutí desky (ks) hrobu do tl. 6 cm (teraso) ks

Odsunutí desky (ks) hrobu nad tl. 6 cm (teraso) ks

Odsunutí desky (ks) hrobu do tl. 6 cm (žula, mramor) ks

Odsunutí desky (ks) hrobu nad tl. 6 cm (žula, mramor) ks

Úklid přebytečné zeminy ks

Odvoz hlíny - ze hřbitova ks

Správní agenda ks

Zpětné uložení desky (ks) hrobu do tl. 6 cm (teraso) ks 325 Kč 364 Kč

Zpětné uložení desky (ks) hrobu nad tl. 6 cm (teraso) ks 400 Kč 448 Kč

Zpětné uložení desky (ks) hrobu do tl. 6 cm (žula, mramor) ks 574 Kč 643 Kč

Zpětné uložení desky (ks hrobu nad tl. 6 cm (žula, mramor) ks 957 Kč 1 072 Kč

Úklid věnců  ks 200 Kč 224 Kč

Úklid hrobu a jeho okolí po pohřbu a po zasunutí desky (oplach rámu a desky včetně okolí) ks 268 Kč 300 Kč

Dohled na výkop hrobu pozůstalými hod 390 Kč 437 Kč

*)    Užívané hrobové místo - místo, kde už bylo v minulosti kopáno
 **) Neužívané hrobové místo - místo, kde ještě kopáno nebylo (především nový hřbitov)

POHŘEBNÍ SLUŽBY - HROBKA - PEVNÉ POLOŽKY
Jednotka 

úkon

Vyčištění hrobky, příprava pro uložení rakve ks

Dekorace, doprovod, režie ks

Odsunutí desky (ks) hrobu do tl. 6 cm (teraso) ks 325 Kč 364 Kč

Odsunutí desky (ks) hrobu nad tl. 6 cm (teraso) ks 400 Kč 448 Kč

Odsunutí desky (ks) hrobu do tl. 6 cm (žula, mramor) ks 574 Kč 643 Kč

Odsunutí desky (ks) hrobu nad tl. 6 cm (žula, mramor) ks 957 Kč 1 072 Kč

Správní  agenda ks 700 Kč 784 Kč

Zpětné uložení desky (ks) hrobu do tl. 6 cm (teraso) ks 325 Kč 364 Kč

Zpětné uložení desky (ks) hrobu nad tl. 6 cm (teraso) ks 400 Kč 448 Kč

Zpětné uložení desky (ks) hrobu do tl. 6 cm (žula, mramor) ks 574 Kč 643 Kč

Zpětné uložení desky (ks hrobu nad tl. 6 cm (žula, mramor) ks 957 Kč 1 072 Kč

Úklid věnců  ks 200 Kč 224 Kč

Úklid hrobu a jeho okolí po pohřbu a po zasunutí desky (oplach rámu a desky včetně okolí) ks 268 Kč 300 Kč

POHŘEBNÍ SLUŽBY - PŘÍPLATKY ***)
Jednotka 

úkon

Příplatek za nadměrnou rakev ks

Příplatek za úpravu základů rámu (široký betonový základ) hod

Příplatek za práci v zimním období (1.11. - 31.3.) ks

Příplatek za práci v so + ne ks

Příplatek za práci v svátky ks
Příplatek - pohřeb po provozní době (doprovod + zásyp hrobu)             provozní doba 600 - 1400 hod ks

Příplatek za exhumaci na základě povolení hygienika ks

POHŘEBNÍ SLUŽBY - ULOŽENÍ URNY
Jednotka 

úkon

Odsunutí a zpětné uložení desky (ks) hrobu do tl. 6 cm (teraso) ks 325 Kč 364 Kč

Odsunutí a zpětné uložení desky (ks) hrobu nad tl. 6 cm (teraso) ks 400 Kč 448 Kč

Odsunutí a zpětné uložení desky (ks) hrobu do tl. 6 cm (žula, mramor) ks 574 Kč 643 Kč

Odsunutí a zpětné uložení desky (ks hrobu nad tl. 6 cm (žula, mramor) ks 957 Kč 1 072 Kč

Výkop a zásyp jamky pro urnu ks

Vložení urny ks

Příplatek - uložení urny po provozní době                                                       provozní doba 600 - 1400 hod ks

Správní agenda ks

***)

 - při manipulaci s náhrobní deskou mít pojištění odpovědnosti za škodu (možnost vzniku škody na vedlejším hrobovém příslušenství)

 - zpětné zasunutí desky, úklid věnců, úklid hrobu a jeho okolí po pohřbu a po zasunutí desky provést v rozmezí 6 - 8  týdnů (po dohodě s TS, a.s.)

MOŽNOST VÝKOPU HROBU POZŮSTALÝMI -po dohodě s TS, a.s. lze za těchto podmínek:

 - na výkop hrobu bude dohlížet určený zaměstnanec TS, a.s. za příslušný poplatek (z důvodu nepředvídatelných situací - např. sesuv hlíny)

 - manipulace s ostatky - pozůstalí si mohou za příslušný poplatek objednat vyzvednutí ostatků dohlížejícím zaměstnancem

 - použití vlastního bednění na vykopanou hlínu a vlastního nářadí

 - za případné škody na cizím majetku si budou ručit pozůstalí

840 Kč

1 624 Kč

CENÍK SLUŽEB NA VEŘEJNÉM POHŘEBIŠTI V JABLUNKOVĚ

TS - technické služby, a.s., Bukovecká 51, Jablunkov

Cena bez DPH Cena s 12% DPH
POHŘEBNÍ SLUŽBY - HROBOVÉ MÍSTO - PEVNÉ POLOŽKY

Jednotka 

úkon

112 Kč

POHŘEBNÍ SLUŽBY - HROBOVÉ MÍSTO - VOLITELNÉ POLOŽKY

728 Kč

672 Kč

1 798 Kč

2 604 Kč

672 Kč

325 Kč

400 Kč

574 Kč

957 Kč

400 Kč

700 Kč

100 Kč

784 Kč

200 Kč

100 Kč

25%

200 Kč

179 Kč

89 Kč

25%

179 Kč

VOLITELNÉ POLOŽKY - tyto položky si můžou pozůstalí provést sami za těchto podmínek:

750 Kč

1 450 Kč

1 605 Kč

2 325 Kč

Cena bez DPH

POHŘEBNÍ SLUŽBY - HROBKA - VOLITELNÉ POLOŽKY

400 Kč

400 Kč

20%

Cena s 12% DPH

25%

3 088 Kč

600 Kč

364 Kč

448 Kč

643 Kč

1 072 Kč

448 Kč

50%

100%

25%

2 757 Kč

650 Kč

600 Kč

100%

50%

Cena bez DPH Cena s 12% DPH

Cena bez DPH Cena s 12% DPH

448 Kč

448 Kč

20%

Příplatky - náklady, které vzniknou mimo běžný rámec přípravy hrobového místa. Jedná se o nadměrnou rakev, práce v zimním odbobí, práce ve svátky, o
sobotách a nedělích nebo pohřeb, který se koná po provozní době.
Zvláštní příplatek je za úpravu základu rámu hrobového místa, kdy se musí kangem obít a následně vybrat nadbytečný beton, který by překážel při spouštění 
rakve do hrobu.


